COMMENTARIUS.

ram cultu nunquam recessisset. Nonnulli putant Orphan et Ruth errores patrios abjurasse, cum Hebræis fratribus nupserunt.

785. Ricciolus ait melius corrigi secundam in præputium cum Mario Victore, *Næo præputium mox auferit dicta Sephora, quam proci cum Juvenale, Quæ pater abstulit, mox et præputia ponunt.* At nescio cur Victor Juvenali sit præferendus. Præterea apud Victorem potest non corrigi secunda in præputium, facta syneresi ex duobus ultimis, at apud Juvenalem et Prudentium necessario producit.

784. Vide not. vers. 778.

785. Pub., Thuan., Rot., Ald., Alex., Fab., *agresti amburitur.* Prag., *ayres is aburitur*, quod amplectitur Weitzius, et exstat etiam in Mar., sed a prima manu agresti, supra agrestis. Gis. in eontextu Bong. ad oram, *agrestis oburitur.* Urb., *agresti exuritur.*

786. Pub. scribit Boos pro Booz.

787. Ald., Vat. A, Mar. alique scribunt constanter Davidic. Plerique et optini, omisso et, per epexegesein domum, *Davidica regna*, ut Alex., Urb., Ald., Heinsiani præstantiores. Gallandius improbat in Aldo et Davidica regna. Aldus meus non habet conjunctionem.

788. Heinsius reprehendit Weitzium, quod præterierit artus pro ortus. Nihilominus in Mar. et Rat. antiquissimis legitur artus, quod haud scio an melius sit. Pro diversa scriptura artus notat Teolius ad marginem.

789. De hoc bivio virtutis et vitii multi agunt. Poe-

mation exstat sub Virgillii nomine de littera Y. *Littera Pythagoræ discrimine secta bicorni Humanæ vitæ speciem præferre videtur*, etc. Hericus in Vita S. Germant hunc Prudentii locum imitatur. Vide, quæ de hac duplici via notant ibi Bollandiani ad diem 7 Julii.

794. Gis., *clivosa margine callem*, et ad marg. 1 ed., *tramite collem.*

802. Ald., *omnis*; Fabr., *omnis pro omnes*, quod sensus requirit.

805. Egm., *placitum quoque.* Rectius *placitorum.*

804. Ald., *aut si*, et postea *forma, mendose, pro ac si forte.*

805. Ald., *descendit*; melius *descendat.*

806. In nonnullis Vulg., male, *auceps pro auceps.*

809. Ald., *fallantia grana, male.*

814. Prag., *spectatamque*, minus bene, pro *suspectamque.*

816. Vat. A, *sidereum*, fortasse *æthera sidereum pro æthera sidereum.* Prag., *super æthera.* Rat., *sub ære, male.*

818. Prag., *suscipit.* Melius, *suspicit.*

819. Ald., Wid., Mar., Gis. et alii, *unicoloras.* Libri Heinsiani, Vat. A, Weitz., Egm., Alex., *unicoloras*; quam lectionem defendit Gifanius Ind. Lucr. verbo Triplex, ex vet. lib., et quia alibi Prudentius dixit *versicolorus paries.* Id vocabulum ex iis est quæ utroque modo offeruntur : et fortasse Prudentius aibi dixit *unicolorus*, alibi *unicolor*, quod magis usitatum est. Meursius pag. 186 in Critico Arnobii etiam legit *unicoloras*, ut in Arnobio *decoloras.*